
Skvělá písnička do blbé doby (31) O létání 

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 30 Listopad 2020 12:17

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Ryze folkové písničky tria Peter, Paul & Mary hrála a zpívala u nás řada kapel. Jedno z
nejúžasnějších provedení máme zásluhou Stráníků. Takže si vychutnejte Lemon Tree.

  

O létání

  

Vytáh jsem zátěž z kabátu, pak prostě párkrát máv
A vzlétl k nebi jako píseň, tam dole zmlknul dav
Dav lidí co chce záplatu, na poškozený vkus
Vždyť obejmul je strach a tíseň, když popíjeli džus

  

Létává se nejlíp k ránu, když se ptáci probudí
Chce to znát houpavej pocit, kdy tě v zádech zastudí
Létá ten kdo schodil zátěž, co ho drží na zemi
Chce to znát houpavej pocit, nebudem nikdy znavení

  

Létal jsem jen tak v pyžamu, bez kravaty a sám
Pak zatoužil si v městě sednout, na okenní rám
Večer už tloukl na hranu, všech zvonů v kostelích
A já už se chtěl znovu zvednout, když zaslechl jsem smích

  

Létává se nejlíp k ránu, když se ptáci probudí
Chce to znát houpavej pocit, kdy tě v zádech zastudí
Létá ten kdo schodil zátěž, co ho drží na zemi
Chce to znát houpavej pocit, nebudem nikdy znavení

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (31) O létání 

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 30 Listopad 2020 12:17

  

Tam stála dívka v košili a tvář jí líbal stín
Ten její úsměv heboučký, byl jak králův hermelín
Všech hodin ruce prosily, prý vrať se rychle zpět
Ta dívka chtěla ukázat styl, abych s ní někam vzlét

  

Létává se nejlíp k ránu, když se ptáci probudí
Chce to znát houpavej pocit, kdy tě v zádech zastudí
Létá ten kdo schodil zátěž, co ho drží na zemi
Chce to znát houpavej pocit, nebudem nikdy znavení
Létává létává létává

  

https://www.youtube.com/watch?v=1IxuRjuNdCw

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=1IxuRjuNdCw}

  

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=1IxuRjuNdCw

